
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  41 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

PROROGA SERVIZIO FORNITURA MENSA DIPENDENTI 
COMUNALI MESE DI GENNAIO 2021. CIG. N. Z6C2B3B63C.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/01/2021

 47

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI22/01/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 41 DEL 22/01/2021 

 

OGGETTO: 

PROROGA SERVIZIO FORNITURA MENSA DIPENDENTI COMUNALI MESE DI GENNAIO 

2021. CIG. N. Z6C2B3B63C. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

 
Richiamata la propria determinazione n. 909 del 18/12/2019 con la quale veniva affidato il servizio 
mensa per l’anno 2020 all’esercente IL FARO di Fabiola Sartorelli,  via Mazzini 20020 Busto Garolfo (Mi); 
 
Considerato che, a causa dell’apertura del nuovo esercizio commerciale IL POETA CONTADINO srl – con 
sede legale in via Mazzini 20020 Dairago (Mi), il quale aveva espresso la volontà di convenzionarsi con 
l’Amministrazione Comunale onde poter offrire il servizio mensa ai dipendenti comunali; 
 
Richiamate le convenzioni siglate con i ristoratori innanzi menzionati ed agli atti dell’Ente, con le quali 
veniva regolamento il servizio mensa ai dipendenti comunali fino al 31/12/2020; 
 
Attesa la necessità di prorogare il servizio di che trattasi fino al 31/01/2021, onde procedere, di seguito, 
con l’indizione di una nuova procedura; 
 
Recepita la volontà espressa dai due ristoratori di cui sopra (comunicazioni agli atti dell’Ente) con la quale 
veniva accordata da parte di entrambi una proroga al servizio fino al 31/01/201, con le medesime 
condizioni di cui alla convenzione siglata nell’anno 2020; 
 
Considerata, dunque, l’opportunità di accogliere tale proroga, onde poter fornire continuità ad un servizio 
a disposizione dei dipendenti del Comune di Busto Garolfo (Mi); 
 
Visto il Cig a cui corrisponde il n. Z6C2B3B63C rilasciato da AVCP; 
 
Richiamato il Decreto Legge n. 34 del 19/05/2020 – articolo 106 comma 3/bis – convertito in legge n. 77 

del 17/07/2020, con il quale si approva la proroga al bilancio al 31/01/2021; 

Visto il successivo Decreto del Ministero dell'Interno del 13/01/2021, con il quale il termine per 

l'approvazione del bilancio di previsione dell'esercizio 2021 è stato differito al 31.03.2021; 

Richiamata altresì la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 12/01/2021 di approvazione del Peg 

per l’esercizio provvisorio; 

Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 07/07/2020, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e risorse umane; 
 

 
Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

 
 

D E T E R M I N A 

 

 
1. per la parte motiva innanzi citata e che qui si intende integralmente riportata, di approvare la 

proroga al servizio mensa dipendenti comunali così come accordata dai ristoratori IL FARO di 
Fabiola Sartorelli,  via Mazzini 20020 Busto Garolfo (Mi) e IL POETA CONTADINO srl – con 
sede legale in via Mazzini 20020 Dairago (Mi), entrambi affidatari del servizio in questione per 
l’anno 2020; 
 

2. di dare atto che al termine del periodo di proroga (a partire, quindi, dal 01/02/2021) verrà 
garantito il servizio a seguito di nuova procedura di affidamento dello stesso; 

 



DETERMINAZIONE N. 41 DEL 22/01/2021 

 

3. di dare altresì atto che l’impegno di spesa riveniente dalla proroga oggetto della presente 
determinazione, per la somma complessiva stimata in € 1.000,00, trova imputazione al Cap.  
1231/110  U.1.01.01.02.002 MISSIONE 1 PROGRAMMA 2 e la relativa entrata, pari a stimati 
€ 400,00, al cap. 2400 E.3.05.02.03.004 TIP. 500 CAT. 2 inerente il terzo a carico dei 
dipendenti del bilancio 2021; 

4. di stabilire che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 
relativo visto contabile. 

 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e Risorse Umane 
Dott.ssa Rossana Arnoldi 

 

 


		2021-01-28T10:07:27+0100
	ARNOLDI ROSSANA




